
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位

1 落札 15

2 22

3 109

4 142

5 306

6 313

指名競争入札結果表

令和 7年 2月18日

委託第6号 防災行政無線保守点検業務委託

株式会社パル電装技研 7,670,000 落札(8,437,000円)

おいらせ町 中下田　外

予定価格 (税抜 ) 金　7,880,000 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

有限会社アイテック 7,800,000

太平電気株式会社 三沢営業所 7,830,000

青森三菱電機機器販売株式会社 辞退

扶桑電通株式会社 青森営業所 辞退

株式会社大成計装 7,760,000

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。


